[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
21 марта 2024 года                             № 240                                ст. Придорожная

Об отмене Решения Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 28 декабря 2023 года № 231 «О принятии Придорожным сельским поселением Каневского района части полномочий муниципального образования Каневской район»
В целях приведения нормативных правовых актов Придорожного сельского поселения Каневского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального образования Каневской район от 28.02.2024 №296 «Об отмене решения Совета муниципального образования Каневской район от 28 декабря 2023 года № 282 «О передаче части полномочий муниципального образования Каневской район сельским поселениям Каневского района», постановляю:

1. Отменить Решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 28 декабря 2023 года № 231 «О принятии Придорожным сельским поселением Каневского района части полномочий муниципального образования Каневской район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Придорожного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                               М.Е. Авакьян